
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І Н А У К И -У К РА ЇН И

НАКАЗ
v '  J i ,  _ А ;І “  №

Про ліцензування 
освітньої діяльності

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 6, частин другої та сьомої 
статті 13, частин восьмої та дев’ятої статті 15, пункту 1 частини другої статті 16 
Закону України «Про ліцензування видів господарської діяльності», пункту 1 
частини сьомої статті 24 Закону України «Про вищу освіту», підпункту 6 
пункту 2 розділу XIV Прикінцевих та перехідних положень Закону України 
«Про фахову передвищ у освіту», наказу М іністерства фінансів України 
від 14.01.2011 №  11 «Про бюджетну класифікацію», з урахуванням рішень 
Ліцензійної комісії М іністерства освіти і науки України від 17.10.2019 
(протокол №  155)

НАКАЗУЮ :
1. Розш ирити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 

освіти на початковому рівні (короткому циклі), перш ому (бакалаврському), 
другому (магістерському), третьому (освітньо-науковому) рівнях вищ ої освіти 
згідно з переліком (додаток 1) за видами освітньої діяльності, що додаються 
(додатки 1 .1- 1.13).

2. Розш ирити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти згідно з переліком (додаток 2) за 
видами освітньої діяльності, що додаються (додатки 2.1 -  2.7).

3 . Оформити ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіатам у 
сфері фахової передвищ ої освіти згідно з переліком (додаток 3) за видами 
освітньої діяльності, що додаються (додатки 3.1 -  3.42).

4. Здобувачам ліцензій (ліцензіатам), щодо яких прийнято рішення про 
видачу ліцензії (розш ирення провадження освітньої діяльності, оформлення 
ліцензії на провадження освітньої діяльності), здійснити оплату на 
рахунки територіального органу Державного казначейства. Код відомчої 
ознаки -  16 (М іністерство освіти і науки України). Код бюджетної класифікації 
за доходами -  22011800 (плата за ліцензії, що сплачується ліцензіатами за 
місцем здійснення діяльності).

5. Звузити провадження освітньої діяльності ліцензіатам у сфері вищої 
освіти на підставі їх заяв згідно з переліком (додаток 4) за видами освітньої 
діяльності, що додаю ться (додатки 4 .1 -  4.7).



6. Звузити провадження освітньої діяльності М іжрегіональному центру 
професійної перепідготовки звільнених у запас військовослужбовців 
м. Кривого Рогу Дніпропетровської області у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти на підставі заяви закладу освіти за видами освітньої 
діяльності, що додаю ться (додаток 5).

7. В ідмовити у розш иренні провадження освітньої діяльності 
ліцензіатам у сфері вищ ої освіти згідно з переліком (додаток 6) за 
відповідними підставами, що додаються (додатки 6.1 - 6.3).

8. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності 
здобувачам ліцензій у сфері післядипломної освіти для осіб з вищою освітою 
згідно з переліком (додаток 7) за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 7.1 - 7.3).

9. Відмовити у видачі ліцензій на провадження освітньої діяльності 
(розширенні провадження освітньої діяльності) здобувачам ліцензій 
(ліцензіатам) у сфері професійної (професійно-технічної) освіти згідно з 
переліком (додаток 8) за відповідними підставами, що додаються 
(додатки 8 .1 - 8.7).

10. Внести зміни у ліцензію на провадження освітньої діяльності у 
сфері вищ ої освіти Вищого навчального закладу «Відкритий міжнародний 
університет розвитку людини «Україна» (ідентифікаційний код юридичної 
особи -  30373644) для Ценральноукраїнського юридичного коледжу Вищого 
навчального закладу «Відкритий міжнародний університет розвитку людини 
«Україна» (ідентифікаційний код відокремленого підрозділу ю ридичної особи -  
38091623), а саме, адресу місцезнаходження 25015, Кіровоградська обл., 
м. Кропивницький, площ а Дружби народів, буд. 8 замінити на 25015, 
Кіровоградська обл., місто Кропивницький, Подільський район, Студентський 
бульвар, будинок 21.

11. Д епартаменту ліцензування (Ш евцов А. Г.) забезпечити розміщ ення на 
офіційному веб-сайті М іністерства освіти і науки України інформації про 
прийняте органом ліцензування рішення.

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник М іністра Єгор СТАДНИМ



Оформлення ліцензії на провадження освітньої діяльності ліцензіату у
сфері фахової передвищої освіти

(відповідно до пункту 6 частини першої статті 7 Закону України «Про ліцензування видів 
господарської діяльності», підпункту 6 пункту 2 розділу XIV Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про фахову передвищу освіту»)

Вкх. № заяви юридичної особи
310

дата 02.10.2019

Вх. № заяви юридичної особи
3244/0/10-19

дата 09.10.2019

Найменування юридичної особи Державний навчальний заклад 
«Дніпровський транспортно- 
економічний коледж»

Ідентифікаційний код юридичної
особи

25004849

;
і з/п

Шифр
галузі
знань

Галузь знань Код
спеціальності

Найменування
спеціальності

Ліцензований 
обсяг, осіб 
(на одному 
курсі (році 
навчання)

1 Підготовка фахового молодшого бакалавра
1

і
!

02
Культура і 
мистецтво 029

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

40

2.
О і

Управління та 
адміністрування 071 Облік і

оподаткування
55

3.
07

Управління та 
адміністрування 073 Менеджмент 50

4.
07

Управління та 
адміністрування

075 Маркетинг 40

Ч
и .

07
Управління та 

адміністрування
076

Підприємництво, 
торгівля та біржова 

діяльність
40

6 .| 08 Право 081 Право 125

7. 12
___ __________

Інформаційні 123 Комп’ютерна 60



технології інженерія

8.

1 5 Автоматизація та 
приладобудування

151

Автоматизація та 
комп’ютерно- 

інтегровані 
технології

ЗО

! 9- 18 Виробництво та 
технологія 181 Харчові технології ЗО

і 10.
!

24 Сфера
обслуговуван ня 241 Г отельно- 

ресторанна справа 70

п .
1
і

24 Сфера
обслуговування 242 Туризм 25

і 12 .І '•‘і п
А  і Транспорт 273 Залізничний

транспорт 60

і '■*і із . 27 Транспорт 274 Автомобільний
транспорт

90

14.

27 Транспорт 275

Транспортні 
технології (на 
залізничному 
транспорті)

75


	971
	Binder1
	971-dodatki


